SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT
V/v triển khai văn bản

Sa Đéc, ngày          tháng 10 năm 2025

                                        Kính gửi:
- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 2830/SYT-VP ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc triển khai Kế hoạch thực hiện Bản Thỏa thuận thúc đẩy
thương mại song phương giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt
Nam và Chính phủ Vương quốc Campuchia giai đoạn 2025 - 2026;

Căn cứ Công văn số 2850/SYT-VP ngày 18 tháng 10 năm 2025 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc triển khai Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10
năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng nghiên cứu,
phối hợp triển khai các văn bản, như sau (đính kèm):

- Quyết định số 2164/QĐ-TTg ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Thủ tướng
Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Bản Thỏa thuận thúc đẩy
thương mại song phương giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt
Nam và Chính phủ Vương quốc Campuchia giai đoạn 2025 - 2026;

- Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Phương án giảm ít nhất 30% thời gian giải
quyết thủ tục hành chính (TTHC) thuộc phạm vi quản lý của Sở Y tế trên địa
bàn tỉnh Đồng Tháp.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai
các văn bản nêu trên đến viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu,
tham mưu theo nhiệm vụ được giao.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:22:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:24:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:24:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:24:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!